PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ - THTH
	       Tân Hiệp, ngày     tháng  8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ điều tra, khảo sát diễn đàn lấy ý kiến nhân dân góp ý cho ngành giáo dục năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Xét năng lực của viên chức và nhu cầu thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ điều tra, khảo sát diễn đàn lấy ý kiến nhân dân góp ý cho ngành giáo dục năm học 2019-2020. Gồm các ông bà có tên sau;

	1
	Hoàng Mai Nguyệt
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Lâm Thị Kim Oanh
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	CTCĐ
	Tổ phó

	4
	Đoàn Thị Thanh Hương
	Y tế
	Thành viên

	5
	Kiều Nguyên Hạnh Quỳnh
	TPT
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Mai Thanh
	TT tổ lớp 1
	Thành viên

	7
	Thân Thị Đông
	TT tổ lớp 2
	Thành viên

	8
	Hán Thị Huyền
	TT tổ lớp 3
	Thành viên

	9
	Đinh Thị Loan
	TT tổ lớp 4
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Quyên
	TT tổ lớp 5
	Thành viên

	11
	Phạm Thị Mai
	TVTB-CNTT
	Thành viên

          Điều 2. Tổ điều tra, khảo sát diễn đàn lấy ý kiến nhân dân góp ý cho ngành giáo dục năm học 2019-2020 có trách nhiệm lên kế hoạch, tổ chức thực hiện, theo dõi việc thực hiện, tổng hợp đánh giá thống kê kết quả khảo sát.
Điều 3. Các bộ phận thi đua, chuyên môn, tài chính và các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3;
-Lưu VP.